
Nourriture
Nos mets à déguster
changent au fil des saisons,
n'hésitez pas à consulter
notre tableau pour voir ce
qui est disponible en ce
moment.

Nos autres activités

Rejoignez-nous sur
nos réseaux pour
ne rien manquer
de nos actualités et
événements exclusifs !

Bi  è r e  s

i  è r e  sB
pression

bouteille

La Bête (8°) 

Tigerbock (5.5°) 

La Bête Rouge (8°) 

Bière du Sorcier (5°) 

Picon

Monaco, Panaché

Le Venin de Serpent 

La Sorcière Rouge 

La Bête Blanche (5.2°) 

Bière du Sorcier - Malaka (7°) 

Bière du Sorcier - Bokono (8°) 

4.50 € 

4.50 € 

25 cl

4.00 € 

4.50 € 

4.00 €

4.00 €

4.50 € 

4.50 € 

4.60 €

33 cl

4.60 €

4.60 €

8.60 €

7,50 €

7,50 €

8.60 €

8.60 €

8.60 €

50 cl

7.50 €

8.60 € 

Cidre, Bière blonde, Crème de cassis et
spiritueux anisé

Une bière moelleuse et franche, riche en
arômes maltés et fruités !

 

Bière verte aux arômes de sureau, de malt,
d’herbes et de fruits.

Cidre, Bière blonde et un trait de grenadine

 

Bière rouge sombre aux arômes de fruits, de
cerise, de fruits rouges

 

Bière orangée au guarana, ginseng, gingembre
et noix de kola.

La bête est une bière originale. Elle présente
en bouche des notes de caramel et de pain
d’épices.

La Bête Rouge possède une robe rouge et des
arômes prononcés de cerise.

La Bête Blanche est brassée à partir de malts de blés et
d’herbes aromatiques. Elle possède de légers arômes
fruités.

Lancer de 
haches

à partir de 50 €

Escape Game
à partir de 24 €

Soirée jeux 
de société

Destroy Room
à partir de 40 €

Autres 
événements



GGrimoire de s bois sons

 3  s

g

s

 t

W

B r e u v A g e s  o r d i n A i r e s

i n s

h o o t e r s

C o c k t A i l s  
avec alcool
Arcawall 

o n i c s

r h u m s
Rhum Captain Morgan (35°) 

A u t r e s
Baileys (17°) 

Liqueur à base de whisky irlandais et de crème.
Jägermeister (35°) 

Liqueur aux 56 ingrédients, au caractère profond
Jägermeister Manifest (38°) 

Liqueur doublement maturée, aux 56 ingrédients.
Malibu (21°) 

Liqueur à base de rhum, noix de coco et ananas.
Pastis (45°) 

Spiritueux aromatisé à l’anis et à la réglisse.
Pastis Château Creissauds (45°) 

Pastis millésimé, anis et réglisse.

h i  s k  y s

É l i x i r s  d e s o r c i e r s  
boissons pétillantes à paillettes

c o c k t A i l s  
sans alcool Borderline
Madone Matador 

Mangue/Citron vert/Verveine
Dandy des Bas-fonds 

Poire/Rhubarbe/Cannelle
Geek Chic 

Cranberry/Griotte/Guarana
Hippie Rebelle 

Ananas/Passion/Hibiscus
Nymphette Délicieuse 

Fraise/Goyave/Violette
Poète Maudit 

Tomate/Poivron rouge/Piment d’Espelette
Cagole Prodigieuse 

Abricot/Bergamote/Romarin
Ces produits sont vegan, bio, sans OGM et faits à partir de fruits 
de saison. De ce fait, nous ne sommes pas forcément approvisionnés 
toute l’année de toutes les saveurs. Merci pour votre compréhension.

Potion de la Sirène 
Bubble gum
Potion du Centaure 

Framboise-violette
Potion du Phénix 

Pêche
Potion du Dragon 

Fraise
Potion du Basilic 

Menthe
Potion de la Licorne 

Myrtille-Cassis
Potion du Loup-Garou 

Mangue-Passion
Potion du Mage Noir 

Cerise noire
Potion du Cerbère 

Figue-Raisin
Potion du Griffon 

Citron-Basilic

Coca (33cl)
Coca zéro (33cl)
Thés et infusions glacés (25 cl) 

Sirop à l’eau (25cl)
Diabolo (33cl) 

Lisbeth bleue, verte, rouge (50cl)

Jus « La Boissonnerie de Paris » (25cl) 

2.50 €
3.00 €

3.50 €
3.50 €
3.90 €

3.90 €

33 cl | 5.90 €

33 cl | 5.90 €

33 cl | 5.90 €

33 cl | 5.90 €

33 cl | 5.90 €

33 cl | 5.90 €

33 cl | 5.90 €

33 cl | 5.90 €

33 cl | 5.90 €

33 cl | 5.90 €

Grand Mage 

Vodka, citron vert, grenadine
L’infecté 

Vodka, citron vert, curaçao, tonic

Liliana Vess 

Baba Yaga 

Hascaban Mule 

Liqueur de cannelle épicée, jus d’orange, ginger ale
Whisky, vodka ou rhum/soda 

Tonic, jus ou coca
Jaegerbomb 

Jaegermeister, boisson énergisante
Jaeger expresso 

Jaegermeister manifest, expresso

Bombay Sapphire
Blue Officine
Ferroni Juillet Edition Confinement 

25 cl | 5.90 €

25 cl | 5.90 €

25 cl | 5.90 €

25 cl | 5.90 €

25 cl | 5.90 €

25 cl | 5.90 €

25 cl | 5.90 €

25 cl | 7.60 €

25 cl | 8.60 €
25 cl | 10.60 €
25 cl | 10.60 €

25 cl | 8.00 €

25 cl | 8.00 €

25 cl | 8.00 €

8 cl | 5.00 €

20 cl | 8.10 €

25 cl | 8.00 €

4 cl | 3.50 € || 1m | 31.50 €

4 cl | 4.50 € || 1m | 40.50 €

Rhum Kraken (40°) 

Whisky Fable (54.9°) 

Whisky Meyer’s (40°) 

Distillé en Alsace, vieilli 8 ans en fût de chêne.
Whisky Talisker (45.8°) 

Single Malt, Écosse / Highlands-Skye.
Whisky Chivas (40°) 

Whisky Port Charlotte (50°) 

Single Malt 10 ans, distillé et vieilli à Islay.

Whisky Clan Campbell (40°) 

Rhum Roof Rye (43°) 

Rhum Mount Gay XO (43°) 

Rhum Boucan d’Enfer (50°) 

Rhum El Pasador de Oro (40°) 

Distillé au Guatemala, vieilli en fûts de Cognac.

Rhum Brut de Fût Jamaïque 2010 (66.2°) 

4.00 € 

4.00 € 

10.90 € 20.60 €

5.80 € 10.80 €

5.90 € 11.20 €

5.90 € 11.20 €

6.50 € 12.00 €

5.90 € 11.20 €

4.60 € 9.60 €

9.90 € 19.20 €

9.90 € 19.20 €

9.90 € 19.20 €

9.90 € 19.20 €

10.90 € 20.60 €

7.80 € 15.10 €

7.80 € 15.10 €

9.90 € 19.20 €

9.90 € 19.20 €

7.80 €

7.80 €

Vodka black, liqueur de violette, citron vert, limonade

Liqueur de cannelle épicée, jus d’orange, triple sec, sucre
roux, citron vert, limonade

Rhum, jus de mangue, sirop de grenadine, jus d’orange, jus
d’ananas

Rhum épicé, saveurs de vanille, clous de girofle et
cannelle.

Nez vanillé, pointe de coco, laissant place aux épices

15 ans d’âge, vieilli dans des fûts de Cognac Grande
Champagne.

Vieilli 4 ans en fûts de Bourbon, finition en fûts de
Rye.

Rhum des Caraïbes, macéré dans des épices et arômes
naturels.

Single Cask, inspiré de la côte sud-ouest, mêlant art et
narration.

Whisky écossais de caractère, notes florales, vanillées et
final fumé.

Assemblage de 5 rhums vieilli en fût de whisky tourbé.

Rhum fruité et épicé, notes de figue, caramel et chocolat

• Thé noir yuzu
• Infusion hibiscus bio
• Thé glacé rooibos framboise
• Infusion joie - miel citron

• Orange (bio, sans OGM, vegan)
• Pomme claire (bio, sans OGM, vegan)
• Mangue (bio, sans OGM, vegan)

• basilic, cerise, citron, curaçao, grenadine, pêche ou violette. Faites votre choix

4 cl

4 cl

4 cl

8 cl

8 cl

8 cl

r i m o i r e  d e s
b o i s s o n s


